
wyniki: www.megatiming.pl obsługa infor.:elachodyna@poczta.fm Elżbieta Chodyna  600215732

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 2020.11.20 17:25 - Strona 1

IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 26 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2020.10.20 - 17:30 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 30.50 365
2. PUCH, Wojciech 07 UKP Jedynka Elbląg 32.43 303
3. GRZESIUK, Bartosz 07 UKS MOS Ełk 34.84 244

14 lat

1. DZIENISIEWICZ, Adrian 06 UKS MOS Ełk 30.38 369
2. DRAGUN, Oliwier 06 MTP Kormoran Olsztyn 30.83 353
3. GRZYMKOWSKI, Hubert 06 UKS MOS Ełk 32.82 293
4. TRUSKOLAWSKI, Paweł 06 MTP Kormoran Olsztyn 33.12 285
5. ORZOŁEK, Bartłomiej 06 MTP Kormoran Olsztyn 34.76 246

15 lat i starsi

1. KACPERSKI, Maciej 04 UKS MOS Ełk 26.20 576
2. CYCKOWSKI, Aleksander 03 UKP Jedynka Elbląg 26.56 552
3. TRYKACZ, Kacper 05 MTP Kormoran Olsztyn 26.60 550
4. BOROS, Olaf 04 UKP Jedynka Elbląg 28.65 440
5. WALCZAK, Hubert 05 UKP Jedynka Elbląg 29.14 418
6. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 29.41 407
7. OSEŁKOWSKI, Mateusz 05 MTP Kormoran Olsztyn 29.59 399
8. KRAJEWSKI, Mateusz 03 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 29.67 396

DYSKW. TRZESZCZKOWSKI, Marek 80 AQUASFERA Masters Olsztyn
M11

Open

1. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 25.58 618
2. KACPERSKI, Maciej 04 UKS MOS Ełk 26.20 576
3. CYCKOWSKI, Aleksander 03 UKP Jedynka Elbląg 26.56 552
4. TRYKACZ, Kacper 05 MTP Kormoran Olsztyn 26.60 550
5. KOWALSKI, Alexander 05 MPKS Orka Ciechanów 27.48 499
6. WILDNER, Arkadiusz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.73 485
7. BOROS, Olaf 04 UKP Jedynka Elbląg 28.65 440
8. WALCZAK, Hubert 05 UKP Jedynka Elbląg 29.14 418
9. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 29.41 407

10. OSEŁKOWSKI, Mateusz 05 MTP Kormoran Olsztyn 29.59 399
11. KRAJEWSKI, Mateusz 03 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 29.67 396
12. PRÓSIŃSKI, Jakub 05 KP Płetwal Mława 29.72 394
13. KRYSIAK, Maciej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.28 373
14. DZIENISIEWICZ, Adrian 06 UKS MOS Ełk 30.38 369
15. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 30.50 365
16. DRAGUN, Oliwier 06 MTP Kormoran Olsztyn 30.83 353
17. WŁOCZEWSKI, Karol 06 MPKS Orka Ciechanów 31.00 347
18. POPOVYCH, Kyrylo 06 UKS Tri-Team Rumia 31.14 343
19. PUCH, Wojciech 07 UKP Jedynka Elbląg 32.43 303
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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 26, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. GRZYMKOWSKI, Hubert 06 UKS MOS Ełk 32.82 293
21. TRUSKOLAWSKI, Paweł 06 MTP Kormoran Olsztyn 33.12 285
22. ŁUKAWSKI, Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.33 279
23. ORZOŁEK, Bartłomiej 06 MTP Kormoran Olsztyn 34.76 246
24. GRZESIUK, Bartosz 07 UKS MOS Ełk 34.84 244
25. NARLOCH, Aleksander 07 Neptun Gdańsk 38.82 177

DYSKW. TRZESZCZKOWSKI, Marek 80 AQUASFERA Masters Olsztyn
M11
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